2023 年 1 月 31 日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷田 毅

（コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総務人事部長 福島 弘久

（TEL.03-3240-9011）

組織変更並びに人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り、組織変更並びに人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組 織 変 更（2023 年 4 月 1 日付）

   コーポレート部門の総務人事部を総務部と人事部に分割

２．人 事 異 動（2023 年 4 月 1 日付）

氏名 新 現

立 田 真 基
第一事業部門 資源・環境ビジネス事業部長 コーポレート部門営業管理部

高 橋 聡 士
経営企画部 副部長 兼 事業推進部 副部長 経営企画部 兼 デジタル戦略ユニット

兼 事業推進部

山 下 嘉 一
コーポレート部門 人事部長 コーポレート部門 総務人事部 兼 サステナ

ビリティ推進室

畠 山 淑 郎
名古屋支店 副支店長 名古屋支店 副支店長 兼 営業部長

副 田 武 秀
名古屋支店 営業部長 Meiwa Vietnam Co., Ltd. President

長谷川 亮 蔵
Meiwa Vietnam Co., Ltd. President 大阪支店 石油・化学品営業部

以 上